

Wyniki eliminacji XXVIII Turnieju Wiedzy o Łęcznej

Data dodania: 2011-06-01 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/wyniki-eliminacji-xxviii-turnieju-wiedzy-o-lecznej>

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej informuje, że w dniu 31 maja 2011 r. odbyły się eliminacje do XXVIII Turnieju Wiedzy o Łęcznej.

W eliminacjach wzięło udział 28 uczniów (poziom podstawowy) i 17 uczniów (poziom ponadpodstawowy) z łęczyńskich szkół: Zespół Szkół nr 1 - Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki, Zespół Szkół nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 4 im. Papieża Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi i Gimnazjum nr 2 im. Prof. Jana Samsonowicza, Szkoła Podstawowa w Zofiówce, Gimnazjum nr 1 im. Bolesława Chrobrego, Zespół Szkół Górniczych w Łęcznej - Technikum Górnicze w Łęcznej. W wyniku eliminacji do udziału w konkursie finałowym (9 czerwca 2011 r., godz. 9.00 - sala Rady Miejskiej w Łęcznej) zakwalifikowali się:

Poziom podstawowy:

Diana Bartosik; VI d; SP nr 4 w Łęcznej
Magdalena Majchrzak; VI; SP nr 2 w Łęcznej
Dominika Kozak; VI c; SP nr 2 w Łęcznej
Alicja Iwanek; VI d; SP nr 4 w Łęcznej
Weronika Winiarska; VI d; SP nr 4 w Łęcznej
Przemek Huszaluk; VI c;
Dominika Sawa; VI a; SP nr 2 w Łęcznej
Natalia Krukowska; VI a; SP nr 2 w Łęcznej
Magdalena Czarnata; VI c; SP nr 2 w Łęcznej
Adrian Mróz; VI d; SP nr 4 w Łęcznej
Bartłomiej Smoliński; VI c; SP nr 2 w Łęcznej
Dawid Pękała; VI c; SP nr 2 w Łęcznej
Magdalena Mirosław; VI; SP w Zofiówce
Paulina Falkowska; IV e; SP nr 2 w Łęcznej
Piotr Gajowiak; VI a; SP nr 2 w Łęcznej
Anna Ryba; VI a; SP nr 2 w Łęcznej
Hubert Znajomski; IV e; SP nr 2 w Łęcznej
Dominik Kamiński; IV e; SP nr 2 w Łęcznej
Karolina Szymaniak; IV e; SP nr 2 w Łęcznej
Paulina Szymańska; V a; SP nr 2 w Łęcznej

Poziom ponadpodstawowy:

Klaudia Puchlerz; II a; Gim. nr 2 w Łęcznej
Katarzyna Ostrowska; II a; Gim. nr 2 w Łęcznej
Paulina Duszyca; II e; Gim. nr 2 w Łęcznej
Liwia Pudło; III; Gim. nr 2 w Łęcznej
Aleksandra Chabros; II d; Gim. nr 2 w Łęcznej
Martyna Pawłowska; III b; Gim. nr 2 w Łęcznej
Żaneta Kusz; III d; Gim. nr 2 w Łęcznej
Małgorzata Olejarz; III d; Gim. nr 2 w Łęcznej
Ernest Stopa; II d; Tech. ZSG w Łęcznej
Jacek Wiechnik; III b; Gim. nr 2 w Łęcznej

Gratulujemy uczniom biorącym udział w eliminacjach.

Dziękujemy nauczycielom za przygotowanie uczniów oraz dyrekcji i nauczycielom Zespołu Szkół nr 1 w Łęcznej za pomoc w przygotowaniu eliminacji.